
pachet birotica -ALEGERI 2024

I.D.: 98675142

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 561,12 RON - 561,12 RON

Descriere: 13x5.04=65.52 tusiera 5x5.88=29.40 tusiera albastra 16x7.56=120.96 sfoara 5x6.72=33.60 foarfeca 4x5.04=20.16 foarfeca birou 1x10.08=10.08 lipici solid daco 5x3.78=18.90 pix albastru 25x0.84=21.00 dosar plic 50x2.10=105.00 saci nailon 25x2.52=63.00 marker negru 10x4.20=42.00 creion negru 5x1.26=6.30 capse 24/6 10x2.52=25.20 -
